PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº. 001/2025

LISTA DE INSCRITOS E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação

temporária, correspondente ao Edital nº 01/2025, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a relação de candidatos regularmente inscritos para os

cargos de recepcionista e advogado do CREAS, bem como informa o local de

realização da prova objetiva.

1. LISTA DE INSCRITOS

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato Cargo Pretendido

001 Janete André de Souza Soares Recepcionista do CREAS

002 Tainara Lopes Siqueira da Silva Recepcionista do CREAS

003 Simone Raimunda de Souza Recepcionista do CREAS

004 Débora Cristina Coelho Silva Recepcionista do CREAS

005 Tarciana Geralda Rodrigues Recepcionista do CREAS

006 Dariane Dias da Silva Recepcionista do CREAS

007 Eliana Nascimento Dias Advogado CREAS

008 Izabelle Kawany Dias Dayrell Recepcionista do CREAS

009 Mariana Fernandes Caldas Martins Advogado CREAS

010 Tassia Amélia Carvalhais Silva Advogado CREAS

011 Evellin Eduarda Siva Recepcionista do CREAS

012 Viviane Borges da Lux Recepcionista do CREAS

013 Isadora Soto Barbosa de Souza Advogado CREAS

014 Anne Heliza Real Andrade Advogado CREAS

015 Josinéia Martins de Araújo Recepcionista do CREAS

016 Bárbara Letícia Coelho Silva Recepcionista do CREAS

017 Selma das Dores Soares Recepcionista do CREAS

018 Isis Terezinha da Silva Martins Recepcionista do CREAS

019 Adelmara de Miranda Salema Souza Advogado CREAS

020 Marcos Vinicius Santana Rodrigues Recepcionista do CREAS

2. LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

 Data: 20 de agosto de 2025

 Horário de início: 19h00min (abertura dos portões às 18h30min e

fechamento às 18h55min)

 Local: Escola Estadual Doutor Afonso Pena Junior, situada na Rua

Bernardino Carvalhais, nº 63, Centro, Rio Vermelho/MG.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

1. O candidato deverá comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30

(trinta) minutos de antecedência do horário fixado para seu início,

munido de documento oficial de identificação com foto e caneta

esferográfica de tinta azul ou preta.

2. Não será permitida a entrada após o fechamento dos portões.

3. É de inteira responsabilidade do candidato tomar conhecimento do

termos aqui descritos e comparecer ao local, data e horário

determinados.

Rio Vermelho, 07 de agosto de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado